
Návod k obsluze
CZ

Děkujeme, že jste si zakoupili tento výrobek. Než jej začnete používat, přečtěte si prosím důkladně všechny pokyny.

Po přečtení uchovejte návod pro případné budoucí použití.



Rodiče / opatrovníci:
Pečlivě si přečtěte 
následující informace.

Varování

Tento přístroj není hračka. Tento výrobek a obalové materiály uchovávejte mimo dosah malých dětí a domácích zvířat. Mohlo by dojít ke 
spolknutí částí obalů. Kabel se může ovinout kolem krku.
Uchovávejte tento výrobek mimo dosah malých dětí a kojenců. Pokud dojde ke spolknutí malých částí, okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc.
Výrobek uchovávejte mimo prašné nebo vlhké prostory.
Pokud je produkt poškozený nebo upravený, nepoužívejte ho.
Nedopusťte, aby došlo k namočení produktu. Mohlo by dojít ke vzniku požáru, úrazu elektrickým proudem nebo poruše.
Nepokládejte produkt do blízkosti zdrojů tepla ani ho delší dobu nenechávejte na přímém slunci. Přehřátí může způsobit poruchu.
Nepoužívejte tento výrobek s rozbočovačem USB. Výrobek by nemusel fungovat správně.
Nedotýkejte se kovových částí USB.
Při odpojování výrobku od konzole netahejte za kabel. Pokud tak učiníte, může dojít k přetržení nebo poškození kabelu.
Dávejte pozor, aby se vám do kabelu nezapletla noha. Pokud by k tomu došlo, mohlo by dojít ke zranění nebo k poškození kabelu.
Kabely neohýbejte hrubým způsobem a nepoužívejte je, pokud jsou svázané.
Flexibilní rameno fotoaparátu nepřekrucujte. Mohlo by dojít k poškození výrobku nebo k přetržení vodiče.
Nevyvíjejte na produkt velký tlak a nevystavujte ho silným nárazům.
Výrobek nerozebírejte, neupravujte ani se jej nepokoušejte opravovat.
Pokud je výrobek třeba vyčistit, použijte pouze suchý měkký hadřík. Nepoužívejte chemické prostředky jako benzen nebo rozpouštědla.
Výrobek nepoužívejte k jiným než zamýšleným účelům. Nejsme odpovědní za žádné nehody či škody vzniklé jiným než zamýšleným 
použitím výrobku.
K připojení ke spodnímu portu USB-C™ základny používejte pouze kabel USB-C™, který je součástí dodávky.
K hornímu portu USB-C™ základny nepřipojujte nic jiného než konektor USB-C™ fotoaparátu.

● 
 
● 
● 
● 
● 
● 
● 
● 
●  
●
● 
●
●
●
●
●

●
●



Obsah

3,5mm stereofonní
pravoúhlý adaptér

× 1

Návod k
obsluze

× 1Základna × 1Jednotka
fotoaparátu × 1

Kabel USB
(USB-C™ na USB-C™)

× 1



Nákres

Port USB-C™

Port USB-C™

Fotoaparát

Flexibilní rameno fotoaparátu

Konektor USB-C™



Kontrola před použitím-1

Po připojení jednotky fotoaparátu k Nintendo Switch™ 2
nebo k základně připevněte přiložený díl pláště.

①
②

Dbejte na to, aby části tohoto výrobku při
používání neblokovaly větrací otvory

Nintendo Switch™ 2.

Větrací
otvory 
Větrací
otvory 

Při používání tohoto výrobku v režimu TV jej 
nepřipevňujte k televizoru nestabilním způsobem, 

jaký je znázorněn výše. Mohlo by tak dojít k pádu výrobku.

Tenký nebo měkký Křehký (např. sklo)

Příliš tlustýNerovný



Při upevňování na televizor vycentrujte
fotoaparát nad základnou tak, aby nespadl.

Před použitím otevřete část ústí tak,
aby byl objektiv fotoaparátu viditelný.

Základnu nelze připevnit přímo
na Nintendo Switch™ 2.

Kontrola před použitím-2



Samostatné použití jednotky fotoaparátu

Nastavení

Pokud se zástrčka sluchátek dotýká jednotky fotoaparátu nebo listových částí, 
použijte přiložený 3,5mm pravoúhlý adaptér.



Použití jednotky fotoaparátu se základnou

Dokovací stanice
Nintendo Switch™ 2



Jednotka fotoaparátu

Specifikace

Vnější rozměry

Hmotnost

Typ připojení

Rozlišení fotoaparátu

Snímková frekvence

Úhel pohledu

: Š 6,5 × H 4,4 × V 15 cm

: 30 g

: USB-C™

: 640 × 480

: 30fps

: 85° 

3,5mm stereofonní pravoúhlý adaptér
Délka kabelu : 8 cm

Základna
Vnější rozměry

Hmotnost

Typ připojení

: Š 4,9 × H 4,9 × V 4,7 cm

: 80 g

: USB-C™

Kabel USB (USB-C™ na USB-C™)
Délka kabelu : 1,5 m



INFORMACE O LIKVIDACI PRODUKTU
Když je na některém z našich elektrických produktů nebo balení
uveden tento symbol, znamená to, že příslušný elektrický produkt 
nebo baterii není v Evropě možné likvidovat jako směsný odpad. 
Aby u produktu a baterie byla zajištěna správná likvidace odpadu, 
zlikvidujte je v souladu se všemi platnými místními předpisy a 
požadavky na likvidaci elektrických zařízení nebo baterií. Tím 
pomůžete šetřit přírodní zdroje a zlepšovat standardy ochrany 
životního prostředí v zacházení s elektrickým odpadem a jeho likvidaci.

Pro zákaznickou podporu v Evropě napište e-mail na adresu info@horiuk.com
Pro Evropu a Blízký východ: https://hori.co.uk/policies/

Pro fungování chatu může být vyžadován internet, účet Nintendo a členství Nintendo Switch Online (k zakoupení samostatně).
Obrázek na balení se může od skutečného výrobku lišit.
Výrobce si vyhrazuje právo měnit design či technické specifikace bez předchozího upozornění.
©Nintendo. Nintendo Switch is a trademark of Nintendo.
USB-C je registrovaná známka organizace USB Implementers Forum.
HORI a logo HORI jsou registrované ochranné známky spolecnosti HORI.
Veškeré další ochranné známky jsou vlastnictvím príslušných vlastníků.


